
PROPOZICE ČESKÉHO POHÁRU A YOUTH GAMES 2023  

Hamry nad Sázavou 

Pořadatel: ÚAMK – AMK Hamry nad Sázavou 

Kontakt: Sídlo: Hamry nad Sázavou 410, 591 01 Žďár nad Sázavou, kontaktní osoba: Lukáš Musial,  

telefon: +420 777 212 233, e-mail: AMKhamrynadsazavou@gmail.com  

Místo konání 
soutěže 

Hamry nad Sázavou, areál bývalé střelnice  
GPS: 49.578080889N, 15.9117611E 

Datum soutěže 9.9.2023 

Ředitel 
soutěže 

Lukáš Musial Traťový komisař Václav Pečinka 

Časoměřič, 
výsledky 

Ing. Ivana Buriánková Zdravotník Anička Ambrožová 

Harmonogram 
soutěže, 
celkový čas 
soutěže 

9:00 Zahájení registrace. Konec registrace vždy 15 minut před startem dané kategorie 

10:00 Start kategorií Poussin, Youth Girls, OPEN-bílá 

12:00 Start kategorií Benjamin, Minime, Girls, OPEN-modrá 

13:00 – 13:30 Přestávka 

13:30 Start kategorií Promesa a OPEN-oranžová 

14:30 Start kategorií Cadet, Elite 20“ Elite 26“, Women, Expert, OPEN-zelená 

17:00 Předpokládané vyhlášení výsledků  

Minimální čas na soutěž pro každou kategorii je 120 minut. Časy mohou být posunuty 
s ohledem na počet závodníků a průběh soutěže. Případné změny budou komunikovány na 
časomíře. 

Trať 5 sekcí na 3 kola = 15 sekcí. Sekce je možné absolvovat v libovolném pořadí. Sekce tvoří 
kameny, klády, betonové skruže apod. Délka okruhu 300 m. 

Vypsané 
kategorie 

Promesa (oranžová, 5-8 let) 

Poussin (bílá, 9-10 let) 

Benjamin (modrá, 11-12 let) 

Minime (zelená, 13-14 let) 

Cadet (červená, 15-16 let) 

Youth Girl (bílá, 9-11 let) 

Girls (růžová, 12-16 let) 

Elite 20“, Elite 26“ (žlutá) 

Elite Women (růžová E) 

Expert (červená) 

 

OPEN oranžová, bílá, modrá, zelená bez věkového omezení 

Hodnocení 
soutěže 

Soutěž je pořádána podle platných pravidel Cyklotrialových her mládeže pod Českým svazem 

cyklistiky. Medaile získávají první tři jezdci v každé kategorii. Body za umístění jsou 

licencovaným jezdcům započítávány do celoročního seriálu.  

Licence Pro započtení bodů do seriálu je nutná licence ČSC. Účast v soutěži je ale možná i bez 

licence, zákonný zástupce vždy podepisuje na startu souhlas s účastí v soutěži na vlastní 

nebezpečí.  

mailto:AMKhamrynadsazavou@gmail.com


Startovné a 
přihlášky 

Startovné: při včasné registraci 400,- Kč, na místě 500,- Kč. Registrace před závodem pro 

oba závodní dny je možná do půlnoci 6.9.2023 zasláním e-mailu na adresu 

registrace@ceskycyklotrial.cz, který bude obsahovat: Jméno a příjmení jezdce, kategorie, ve 

kterých chce jezdec soutěžit, datum narození, klub a číslo licence (pokud ji jezdec má). 

Příjezd a 
parkování 

Parkování osobních, obytných aut a karavanů je možné zde: 49.5729128N, 15.9044761E 

Pro příjezd vyšších vozidel využijte podjezd u vlakového nádraží (vyznačeno modře) 

 

 

Odkaz na mapu. 

Závěrečné 
informace 

Soutěž se koná za každého počasí. K dispozici hygienické zázemí a občerstvení. Případné 

změny propozic budou vyvěšeny u startu. 

 

file:///C:/Users/vali1/Downloads/registrace@ceskycyklotrial.cz
https://mapy.cz/s/juvosevote

